

3. SİGORTACILIK MAKALE YARIŞMASI



Son Başvuru Tarihi:
13 EYLÜL 2024

TÜRKİYE SİGORTA BİRLİĞİ SİGORTACILIK MAKALE YARIŞMASI

	DÜZENLEYEN:	Türkiye Sigorta Birliği
	KATEGORİ:	Makale Yarışması
	KAPSADIĞI ŞEHİR:	Tüm Türkiye
	KİMLER BAŞVURABİLİR:	Üniversitelerin lisans ve yüksek lisans bölümlerinde okuyan öğrenciler ve/veya sigorta sektöründe en fazla 2 yıllık deneyime sahip kişiler
	SON BAŞVURU TARİHİ:	13 Eylül 2024
	SONUÇ AÇIKLANMA TARİHİ:	1 Ekim 2024
	ÖDÜLLER:	Birincilik Ödülü: 25.000 TL İkincilik Ödülü: 17.500 TL Üçüncülük Ödülü: 12.500 TL Dördüncülük ve Beşincilik Ödülü: 5.000 TL

YARIŞMANIN KONUSU

1-2 Ekim 2024 Uluslararası Sigorta Haftası kapsamında üniversite öğrencileri ve sigorta sektöründe en fazla 2 yıl deneyime sahip kişilere yönelik makale yarışması.

JÜRİ VE DEĞERLENDİRME

- Prof. Dr. Nilüfer DALKILIÇ, Dumlupınar Üniversitesi
- Doç. Dr. Özgür AKPINAR, Marmara Üniversitesi
- Dr. Öğr. Üyesi Hasan MERAL, Marmara Üniversitesi
- Asst. Prof. Dr. Behlül ERSOY, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi
- Fuat ÇAMLİBEL, International Journal of Insurance and Finance - Editör
- Dr. Aysun Yıldız ÖZER, Türkiye Sigorta Birliği Genel Sekreter Yardımcısı

KATILIM

Üniversitelerin lisans ve yüksek lisans bölümlerinde öğrenim görenler, son iki yıl içerisinde mezun olmuş kişiler ve sigorta sektöründe en fazla 2 yıllık deneyime sahip kişiler yarışmaya katılabilirler.

TÜRKİYE SİGORTA BİRLİĞİ SİGORTACILIK MAKALE YARIŞMASI BAŞVURU ŞARTLARI VE YÖNTEMİ

- Türkiye'deki veya yurtdışındaki lisans ve yüksek lisans bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler ve/veya sigorta sektöründe en fazla 2 yıllık deneyime sahip kişiler başvurabilir.
- Makaleler, yazarının güncel özgeçmiş ve öğrenci ise öğrenci belgesiyle birlikte **yarisma@tsb.org.tr** e-posta adresine "TSB Sigortacılık Makale Yarışması" konu başlığıyla gönderilmelidir. Yarışmaya katılım için ön kayıt yapılmasına gerek bulunmamaktadır.
- Yarışma için hazırlanacak makaleler Türkçe dilinde en az 2.000 en fazla 5.000 kelime olmalıdır.
- En az 1, en fazla 3 makaleyle yarışmaya katılım sağlanabilir.
- Bireysel veya grup katılımı mümkündür.
- Yazım ve akademik alıntı kurallarına dikkat edilmelidir.
- Yarışmaya katılan makalelerin tüm yayın, yayım ve dağıtım hakları Türkiye Sigorta Birliği'ne aittir.

MAKALE YARIŞMASI KONU BAŞLIKLARI

1. Yapay zeka ve büyük veri analitiği gibi teknolojik inovasyonlar, sigorta sektöründe risk değerlendirmesi ve müşteri hizmetleri sürecini nasıl dönüştürmektedir? Bu dönüşüm, toplumların koruma açığının kapatılmasına nasıl hizmet edebilir?
2. Dijital sigortacılık, geleneksel sigorta modellerine kıyasla müşterilere ne gibi avantajlar ve dezavantajlar sunmaktadır? Bu yeni model, sigorta şirketlerinin iş yapış şekillerini ve sektördeki rekabet dinamiklerini nasıl değiştirmektedir?
3. Jeopolitik risklerin sigorta sektörü üzerindeki etkileri nelerdir ve sigorta şirketleri bu riskleri yönetmek için ne tür stratejiler geliştirmelidir? Bu stratejinin etkinliği, sigortalılar ve küresel sigorta piyasaları üzerinde nasıl bir etki yaratabilir?

4. Siber risklerin artan karmaşıklığı ve sıklığına karşın sigorta şirketleri, siber sigorta poliçelerini tasarlarken ve fiyatlandırırken hangi kriterleri göz önünde bulundurmalıdır? Sigorta bireylerin ve kurumların siber güvenlik stratejilerini nasıl şekillendirmektedir?
5. İklim değişikliği doğal afet risklerini nasıl etkilemektedir ve bu etkiler sigorta sektöründe nasıl bir dönüşüme yol açmaktadır? Sigorta şirketleri, iklim değişikliğine adapte olmak için hangi yenilikçi ürün ve stratejileri geliştirmelidir?
6. Yaşlanan nüfus yapısının emekliliğe yönelik tasarruflar üzerindeki etkileri nelerdir? Sizce sigorta ürünleri ile hizmetleri nasıl yeniden şekillendirilmeli ve yaşlanan nüfusa yönelik olarak hangi stratejileri geliştirmelidir?
7. Ülkemizde Z kuşağında sigorta bilincinin artırılması için ne tür stratejiler geliştirilebilir? Gençler için özel olarak tasarlanmış sigorta ürünleri hangi özelliklere sahip olmalıdır?

TÜRKİYE SİGORTA BİRLİĞİ SİGORTACILIK MAKALE YARIŞMASI ÖDÜLLERİ

Dereceye giren yarışmacıların makaleleri TSB'nin belirleyeceği bir yayında ve TSB web sitesinde yayınlanacak ayrıca aşağıdaki para ödüllерinin sahibi olacaktır.

- Birinci: 25.000 TL
- İkinci: 17.500 TL
- Üçüncü: 12.500 TL
- Dördüncü ve Beşinci: 5.000 TL

YARIŞMA TAKVİMİ

Makale Son Teslim Tarihi: 13 Eylül 2024

Ödül Töreni: 1 Ekim 2024 Sigorta Zirvesi

KATILIMCI AYDINLATMA METNİ

6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu ("Kanun") uyarınca, kişisel verileriniz; veri sorumlusu olarak Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği ("Birlik") tarafından aşağıda açıklanan kapsamda işlenebilecektir.

Kişisel Veri Toplamının Yöntemi, İşlemenin Amacı ve Hukuki Sebebi

Kişisel verileriniz aşağıdaki amaçlarla ("**Amaçlar**") ve hukuki sebepler ile Birlik tarafından Kanun'un 5. maddesinde belirtilen kişisel veri işleme şartlarına dayalı olarak toplanmakta ve işlenmektedir.

Bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması hukuki sebebine dayalı olarak;

- Birlik tarafından gerçekleştirilen Makale Yarışması ("**Yarışma**") kapsamında katılım taleplerinin alınması ve katılımınızın sağlanması, gerekli kayıt ve katılım işlemlerinin sağlanması amacıyla kimlik, iletişim, eğitim ve mesleki deneyim verileriniz,
- Dereceye girmeniz halinde, Yarışma sonrasında düzenlenecek olan sigorta zirvesinde ödül sürecinin gerçekleştirilmesi amacıyla kimlik, iletişim, eğitim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verileriniz,

İlgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusunun meşru menfaatleri için veri işlenmesinin zorunlu olması hukuki sebebine dayalı olarak;

- Yarışma'nın kurgulanması ve icrasına yönelik operasyonel süreçlerin ilgili iş birimlerimiz tarafından gerçekleştirilmesi amacıyla kimlik, iletişim, eğitim ve mesleki deneyim verileriniz,
- Yarışma'nın yönetilmesi ve Yarışma kapsamındaki çalışmaların gerçekleştirilmesi amacıyla kimlik, iletişim, eğitim ve mesleki deneyim verileriniz,

Açık rızanızın varlığı halinde;

- Yarışma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin görselleştirilerek kamuya tanıtılması, bilgi verilmesi ve farkındalığın artırılması amacıyla kimlik, eğitim ve görsel/işitsel kayıt verilerinizin Birlik sosyal medya hesaplarında, internet sitelerinde ve Birlik içi ve dışı sair mecralarda yayımlanacaktır.

Kişisel verileriniz, Birlik tarafından fiziki ve elektronik ortamda e-posta, internet sitesi ve Yarışma kapsamında gerçekleştirilecek fotoğraf ve video çekimleri vasıtasıyla toplanmaktadır.

İşlenen Kişisel Verilerin Kimlere ve Hangi Amaçla Aktarılabileceği

Toplanan kişisel verileriniz;

- Bir sözleşmenin kurulması veya ifasıyla doğrudan doğruya ilgili olması kaydıyla, sözleşmenin taraflarına ait kişisel verilerin işlenmesinin gerekli olması ve ilgili kişinin temel hak ve özgürlüklerine zarar vermemek kaydıyla, veri sorumlusunun meşru menfaatleri için veri işlenmesinin zorunlu olması kapsamında,
 - Yarışma katılım taleplerinin alınması ve katılımınızın sağlanması, gerekli kayıt ve katılım işlemlerinin sağlanması,
 - Yarışma'nın kurgulanması ve icrasına yönelik operasyonel süreçlerin ilgili iş birimlerimiz tarafından gerçekleştirilmesi,
 - Yarışma'nın yönetilmesi ve Yarışma kapsamındaki çalışmaların gerçekleştirilmesi,
 - Yarışma sonrasında düzenlenecek olan sigorta zirvesinde ödül sürecinin gerçekleştirilmesi amaçları doğrultusunda yurt içinde bulunan iş ortaklarımıza ve tedarikçilerimize;
- Açık rızanız kapsamında,
 - Yarışma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin görselleştirilerek kamuya tanıtılması, bilgi verilmesi ve farkındalığın artırılması amacıyla kimlik, iletişim, eğitim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verilerinizin Birlik sosyal medya hesapları; Twitter, Instagram, Facebook, LinkedIn, YouTube'dan paylaşılması için

Kanun'un 5. maddesinde düzenlenen veri işleme şartları kapsamında Kanun'un 8. ve 9. maddesinde belirtilen kişisel verilerin aktarılmasına ilişkin kurallara uygun olarak aktarılabilecektir.

İlgili Kişinin Kanun'un 11. Maddesinde Sayılan Hakları

İlgili kişi olarak Kanun'un 11. maddesi uyarınca aşağıdaki haklara sahip olduğunuzu bildiririz:

- Kişisel verileriniz işlenmişse buna ilişkin bilgi talep etme,
- Kişisel verilerinizin işlenme amacını ve bunların amacına uygun kullanılıp kullanılmadığını öğrenme,
- Yurt içinde veya yurt dışında kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişileri bilme,
- Kişisel verilerinizin eksik veya yanlış işlenmiş olması hâlinde bunların düzeltilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,
- Kanun ve ilgili diğer kanun hükümlerine uygun olarak işlenmiş olmasına rağmen, işlenmesini gerektiren sebeplerin ortadan kalkması hâlinde kişisel verilerinizin silinmesini veya yok edilmesini isteme ve bu kapsamda yapılan işlemin kişisel verilerinizin aktarıldığı üçüncü kişilere bildirilmesini isteme,
- İşlenen verilerinizin münhasıran otomatik sistemler vasıtasıyla analiz edilmesi suretiyle aleyhinize bir sonucun ortaya çıkmasına itiraz etme,
- Kişisel verilerinizin kanuna aykırı olarak işlenmesi sebebiyle zarara uğraması hâlinde zararın giderilmesini talep etme.

Yukarıda yer alan haklarınıza ilişkin taleplerinizi https://tsb.org.tr/pdf/6698_KVKK_Basvuru_Formu.pdf adresinden ulaşabileceğiniz İlgili Kişi Başvuru Formu’nu doldurarak Birlik’e iletmeniz durumunda Birlik talebin niteliğine göre talebi en kısa sürede ve en geç otuz gün içinde ücretsiz olarak sonuçlandıracaktır. Ancak, işlemin ayrıca bir maliyeti gerektirmesi hâlinde, Birlik tarafından Kişisel Verileri Koruma Kurulunca belirlenen tarifiedeki ücret alınacaktır.

Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği Sigortacılık Makale Yarışması Katılımcı Aydınlatma Metni’nde detaylıca açıklandığı üzere kişisel verilerinin, aşağıdaki amaçlar kapsamında işlenmesine ve aktarılmasına izin vermiş sayılır.

Yarışma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin görselleştirilerek kamuya tanıtılması için kimlik, iletişim, eğitim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verilerimin Birlik sosyal medya hesapları: Twitter, Instagram, Facebook, LinkedIn, YouTube’dan, internet sitelerinde ve Birlik içi ve dışı sair mecralarda yayımlanması

Yarışma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin görselleştirilerek kamuya tanıtılması, bilgi verilmesi ve farkındalığın artırılması amacıyla kimlik, iletişim, eğitim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verilerinizin Birlik sosyal medya hesapları: Twitter, Instagram, Facebook, LinkedIn, YouTube sosyal medya şirketlerine aktarılması

Yarışma sonrasında video/fotoğraf çekimleri kapsamındaki kimlik, iletişim, mesleki deneyim ve görsel/işitsel kayıt verilerim ile bu kapsamda Birlik tarafından elde edilen görüntülerimin ve bunların teknik yöntemlerle çeşitli işlemlere tabi tutulmuş versiyonlarının **(“Materyal”)** münhasıran, gayrikabili rücu, süresiz ve bedelsiz olarak, yurt içi veya yurt dışında herhangi bir yer, içerik, mecra ve sayı ya da diğer bir unsur sınırlaması olmaksızın Birlik tarafından herhangi bir süre ve yer sınırı olmaksızın yazılı ve görsel mecralarda serbestçe ve üçüncü kişiler tarafından indirilebilir, paylaşılabılır şekilde kullanılması, çoğaltılması, satılması, dağıtılması, saklanması ve yayımlanması ve umuma iletilmesini kabul etmiş sayılacaktır.